
新 

 

 

 

2025年 10月 1日より業務移行のため、事務所を移転いたします。 

つきましては、下記のとおり連絡先が変更となりますこと、 

お知らせ申し上げます。 

会員施設様へは今後の変更点を含め、改めてご通知いたします。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。        

 

 

 

 

新住所  273－0047 

       千葉県船橋市藤原 5－23－1 

       介護老人保健施設ロータスケアセンター内 

 

TEL番号 047－497－8740 

 

FAX番号 047－497－8741 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人 千葉県老人保健施設協会 

会長 梶原 崇弘 

 

 

 

 

事務所変更のお知らせ 


